Giấy ủy quyềnSố biên nhận:

Kính gửi: Đại sứ quán Nhật Bản tại Việt Nam

Ngày      tháng      năm

Người ủy quyền: Họ tên:　　　    　　 　　　　　　　　　　             Ký tên
　　　　　Ngày tháng năm sinh: Ngày　　  　　tháng　    　năm
[bookmark: _GoBack]　　　    Số hộ chiếu/CMT/Thẻ căn cước:
　　　　　Địa chỉ:

　　　　  Số điện thoại:

Tôi ủy quyền: nộp hồ sơ - nhận kết quả - nộp và nhận kết quả cho người được ủy quyền dưới đây.

Người được ủy quyền: Họ tên:
　　　　　Ngày tháng năm sinh: Ngày　　  　　tháng　    　năm
          Mối quan hệ với người xin visa:
　　　    Số hộ chiếu/CMT/Thẻ căn cước:
　　　　　Địa chỉ:

　　　　  Số điện thoại:

Chú ý: Phải điền đủ các nội dung còn trống. Ngoài ra, khoanh tròn mục tương ứng nội dung ủy quyền cụ thể: nộp hồ sơ - nhận kết quả - nộp và nhận kết quả ở trên.